TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
 ĐƯỜNG SÔNG MIỀN NAM

  Số:  006/SWC/NQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 01  năm 2021

NGHỊ QUYẾT

Về việc thông qua hợp đồng giao dịch
của Tổng Công ty với người có liên quan của người nội bộ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN ĐƯỜNG SÔNG MIỀN NAM

- Căn cứ Luật doanh nghiệp;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng Công ty Cổ phần Đường Sông Miền Nam;
- Căn cứ Thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 hướng dẫn công bố thông tin trên thị

trường chứng khoán;
- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị của Tổng Công ty Cổ phần Đường Sông Miền

Nam về việc thông qua hợp đồng giao dịch của Tổng Công ty với người có liên quan của
người nội bộ;

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1:  Thông qua hợp đồng giao dịch nhận chuyển nhượng phương tiện, thiết bị vận tải
giữa Tổng Công ty cổ phần Đường Sông Miền Nam và Công ty cổ phần Giao Nhận
và Vận chuyển Indo Trần, Công ty cổ phần Vận Tải Đa Phương Thức
Vietranstimex

Điều 2:  Ủy quyền cho Tổng Giám đốc Công ty ký kết hợp đồng, tổ chức triển khai các thủ
tục, các công việc có liên quan để thực hiện theo chủ trương HĐQT đã phê duyệt.

Điều 3:  Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông, Bà: thành viên Hội đồng quản trị,
Ban Tổng Giám đốc Công ty, các đơn vị/phòng/ban trực thuộc Công ty, các tổ
chức/cá nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, HĐQT.

CHỦ TỊCH

ĐẶNG DOÃN KIÊN

		2021-01-12T16:19:46+0700